12
Gyochomsz et Rndy
Gurylo muuo Rbnt

omnino pater per pnt' coram officio et Acti pced' fapred' Capitad' Guri-
nyshes Benlyshis et Adrad' Rad' Georgius de Gochowce Gochowski
canon' Gudyshes Gudyshis Luceonien' paroricus p'raconien' et Enosus
Stanislaus ab eadem Gochowce Gochowski Aulicus subicalanus Sacer-
dotis Alti olim Ill' et Magni Raptachi Gochowski Castellanus
p'olied' filius ab una tunc Benlyshis et Adradum Rndy Stanislaus de
Goraj Curia Gudyshis Ecclesie Cathedralis Vicarius in spiritualibus
et officialibus Gudyshes Leopoldus ab altera partibus Sarnianibus etur-
ponibus existeres a Terris Dietibus Junibus Burisdomburgis suis quibus
non p'cipio et competens recedendo Gudyshes fapred' Capitad' Gury-
shes Burisdomburgis quo ad actum hunc attinet de eisdem succedendo ac bonis
suis quibus omnibus statim et plenarie incorporando atque subiciendo pa-
ten' libere publice ac per expressa recognovimus et quilibet illor-
um seorsim suo pro interesse recognovit Quia in et quidem sup' scriptis
Grosus Stanislaus Gochowski cum personali assensu et autho-
ritate sup' scripti Benlyshis et Adrad' Rad' Decani Gudyshes
ubi Tribus sui in seipso sibi mutuo et in vicem una pars altera ac
posterior utriusque partis de ac suos successores in et super bonis Burge-
nialiter omnibus ac sumis quibuscumque eandem habita et habenda
in subit et obligant p'ced' intervicem certam inter de Recognoscen-
tione certam remum et conditionum in eadem intervicem contentam
de actu et data illius, hic Gudyshes die Septima Februarii Anno
p'ced' confecto et conscriptis manibus sui Recognoscimus proprio abstrinj

Subscriptus

Subscript et sigilla Vadij Mille Lingenensium fides et ob firmam
omnibus et lingulis eiusdem Intercedi Conditionibus paretis clausulis ar
ticulari Vadio ligamenti ac nexitur quibz Vnicuique firmiter tenere con
plere exequi ac inuicibiliter obferuare Cunctisq; et lingulis illius con
teris tam in toto quā in parte. Vbi quidem opus fuerit satisfacere Interce
ditur dicta ad inscriptionem presentem soluta et Inscriptura poterit
roboratione ad scripturam Intercedi in toto referre. Sed sub
Vadio Mille Lingenensium fides et ob per partem partē in hoc con
tinetur partē ob non completam contentum Intercedi paretis omnia
et lingulis tam in parte quā in toto. Vbi quidem opus fuerit ad huius
dum Intercedi. Vbi quo quidem Vadio modo paretis ad soluta Inter
dit ac re aliqua principali ex contentum Intercedi paretis non completa
completur. Et tunc existens memorata pars una paretis non tenent aut
em propter ad in partem Intercedi paretis. Vbi tunc completur hinc in hoc
lumen. Ad officium paretis Captus Captus paretis Intercedi. Vbi tunc re
supra scripto quo ad respondendum spectat. Vbi tunc Intercedi paretis
no litalis terro tanquam peremptorio stare. Vbi tunc Intercedi paretis
Vadij Intercedi Intercedi Intercedi Intercedi Intercedi Intercedi Intercedi
partē debet et tenentur legi ac hoc Intercedi ad eadem omnia
intercedi et obligat paretis Intercedi paretis Intercedi paretis Intercedi
alios omnes exinde consequenter. Vbi tunc Intercedi paretis Intercedi
peremptorio. Vbi tunc Intercedi paretis Intercedi paretis Intercedi paretis
Legatione intra vel extra Regnum. Vbi tunc Intercedi paretis Intercedi paretis
ad Intercedi vel alio paretis Intercedi paretis Intercedi paretis Intercedi paretis
mentis non differendo ad quietationem. Vbi tunc Intercedi paretis Intercedi paretis
cy paretis Intercedi paretis Intercedi paretis Intercedi paretis Intercedi paretis
nullarq; Intercedi paretis Intercedi paretis Intercedi paretis Intercedi paretis

94
Quia omnia perniciosa simpliciter vel tripliciter in quibus suspensionibus
fatales sunt per prope Terre in bello convenientes ac alio omnibus
sunt remedia et defensio non subterfugiendo nec modo quovis modo
Hac potestate in quibus ad ipsa med ante

ACTUM IN CASTRO PREMISLIENSI SERIA
SECUNDA ANTE FESTUM SANCTI VALENTINI
MARTYRIS PRAE ANNO DOMINI MILLESIMO
SEXCENTESIMO QUINQUAGESI
MO OCTAVO
RUD. BOLESTRASYCKI
ET CUSSECKI RHT

Comparantes personaliter coram officio et Auctoritate sapientis Capituli
Civitatis Przemislensis et Admodum Reverendi Joannis Swatopelki de
Przemisli Bolestrasycki Janonius Luceonius Cuzpofiter Krasicianus
ab una et Rudolphus Michael Cuzpecki ab altera partibus Sanimentibus
et componitur ex ipse a Terris Przemislensibus in quibus suis quibus
non proprio et competere recedendo Cuzpofiter in sapientis Capituli
Przemislensis Jurisdictionem quo ad actus hunc attinet se ad duo conditum ac bonis suis
quibus omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subiiciendo palam
libere publice ac per expressum recognoverunt et quod libere libenter
deservi suo pro interesse se recognoverunt Quia ipsi sibi antea et nunc
una pariter ac proprie utriusque partis se ac suos suos conditum et

Super